Facultas Concessa Scribis Societatis.

114217

Notandum quia esse compendio Privilegia Societatis Jesu haec verba. Notam sit omnibus ea Privilegia quae concessa fuerant viud uocis oraculo reuocata esse.

imo Confessiones audire ubiuis locorum non repugnantibus curatis Parochialibus Ecclesiarum (scilicet ecclesiis oppidis et locis in quibus ordinarij edificati sunt, nisi de eorum licentia desuper contenta) et absolueri a gradu suis sententias excommunicationis, et suspensionis Apostolicae reservatis peccatis etiam sedis Apostolicae reservatis, et a quibusvis sententis excommunicationis, et suspensionis, et interdictis et illis resultantibus paterque ab illis, quod stinuit in Bulla Canonica et constitutionibus Sixti V. de Symoniae promoventibus, et promotis ad ordines. (ca)

Ad Absolueri a haeresi Chd. a lectione Librorum Prohibitorum et qd in uno articulo Bullae Canonicae Dominicae continentur edd caepit illis qui post haeresim semel publice u privatim abiuratum in eandem relapsi fuerant.

Et Absolueri eos q bona naufragantibus ra puerant iniuncta restituaone ubi et quando poterant. (c)

Ad Absolueri eos sacerdotes q contra prohibitionem Bullae Canonicae ab haeresi absoluerunt. (c)

Ad Concedere usum libellorum prout in vulgari lingua q nulla haeresis aut superstitionis lebe aperisi sunt, quemuis liby hii usum non solum edidi. (c)

Facultas 2da.

imo Absolueri a quibusvis casibus excommunicationis etiam reservatis in Bulla Canonica Chd. Et dispensare sup irregularitatibus casibus dictae Bullae Canonicae sequentibus modo panteant, et de cetero abstinere uelint. (c)

Acceptis tamen censuris et irregularitatibus in ista petitione Sixti V. de Symoniae promoventibus pmo ad ordines habitis. (c)

Ad Absolueri relapsos qui cum habemus catholice quatuordecim in haeresim inuenerint (c) nisi essent notorie haereticum et p talibus commisit cognoscere maiore. eos enim sane tantam licebit, et haec omnia in foro consuetudine.

Et (c) Concedere usum Librorum et Dissertationum vulgari lingua, et etiam Librorum haereticorum, qui tamen non sunt iudicati

ad stabilendam dogmatica haeretica (p).
Ad Dispensare cum ijs q straxerunt ad impimento trimum q n pularunt esse illicitum dare fidem de matrimonio strahendo post morte coniugis, uiuente altero coniuge. (c)

Ad Dispensare cum adultero coniuge q non quiescit u sanguinem coniugis post matrimonium consummatum carnaliter cognouerit ad petendum debitam conjugale. (c)

Per Breue Pauli III in Bullaris Societatis pag. 25 confirmatum ad ceteris Privilegijs per Breue Pauli III. pag. 25. Bullae Gregori VIII. pag. 224. 222. Gregori VIII. pag. 274. eodemq ad cetera Societatis, per Bullam Pauli V. pag. 305.

Per Breue Pauli III citato loco. Confirmatum per Bullas eorundem Pontificum citatis locis. et lio h. Carmelitis per Bullam Clementis VIII. apud Ledignez Tomo 2. Bullarij pag. 550. Item post resolutionem h. V. per Bullam Canonicae uic uocis oraculo confirmatum Greg. VIII. ubi dicitur h. S. affertur ab haeresi possunt etiam possunt ab hostibus a fide Gregori VIII. 20. Iannarij 1582. apud Paris. de Supra ad Compendium Privileg. v. Absolutis, post h. S. S.

Per Bullam Pauli III. pag. 80. in Bullaris Societatis proteris infidelium et partibus remotissimis in quibus Societas concedit facultas appellandi a Casibus Bullae Canonicae. Item per Bullam Sixti V. de Reseruatis concessam Societati in uita et articulo mortis q plures qd urgent necessitates, hinc uide et Bullam etiam o Pauli III. per Bullam breuic, in qua dicit facultas absolueri ab haeresi et ab alijs contra fidem. Nam et lectus Librorum haereticorum repugnat pncipi cum iuris etiam reddat ab haeresi leuiter. Secus: l. 4. tra. 17. c. 16. ad alios. Item concessit Greg. VIII. uic uocis oraculo.

Perdidas Bullas Pauli III. etiam Clementis VIII. ut proxime hinc per Oraculum Beati Py V. die 22. Jun. 1571.

Perdita Bulla Pauli III. etiam Clementis VIII. ut proxime hinc per Bullam Pauli V. apud Peregrinum in 2da Pauli edui compendij v. absolutis quas d. secularis h. e. in Scholis v. h. v. 8. apud Reynum in cons. d. July. Ed. v. 6. Tom. 1. de Privilegijs. hinc per Oraculum Gregori VIII.

(F) Per Bullas eorundem Pontificum scilicet Pauli III
Clementis VIII Item uia uocis oraulo pbr Paulum V
pro Prijs Septentrionalibz ultramontanis.

(G) Uia uocis oraulo Greg. VIII Septentrional. P. Pij
Pri in his Prouinjs & non sunt recepta vel prid em
ipso uocabolita. Si uenior Gallobelga in Observa
tio ad Parentes eisdem Prouinjs. Et patet ea modi
in oppositum. Uideat etiam Pater Lobatt in Cap
entis Sacramentalibz tract. d. n. 62 q. 7. Bulla
Wapud Cherubinum tomo. 2. Bullarij n. 122.

(H) Per eadem Bullas et Constitutiones scilicet IV. 54. apud
Cyprianum tomo duo. de quo uideat Andria a Sancta C. 4
de Prijs an. 126. ubi id concedit solum de Casibz occultis
Bulla eisdem conformiter ad Compendium Priuileg. b. 11
V. Concilium Tridentinum d. 3. in fine. Item concessit
Gregorius VIII uia uocis oraulo.

(I) Idem qui proxime.

(J) Titulus V Constitut. 97. Sanctum et salutare. n. 10
2. Bullarij apud Laurent Cherubinum. Legendus etia
Tesana tom. 6. 614 n. 5.

(K) Uia uocis oraulo Pius III. Patribz Septentriona
libz. Relati censent qui post haresim coram iudice
competente abiurata. Item in eadem inuadunt et
deponit P. Mulij 31 Octobris 1567.

(L) Uia uocis oraulo Pij IV pro Prijs Septentrionalibz

(M) Compendium Priuileg V Absolut. 2. in fine.

(N) Uia uocis oraulo Pius IV. pro Septentrionalibz. Prohi
bitio delectione et oratione prohibitorum uocabolita. Legumibz
usu recepta. Layman. 2. 2. tractat. 1. Cap. 15. n. 8. Wapud
id Terarij. Item de potestate Confessorij cap. 9. d. et apud
Alajon de Priuilegijs Tit. 5. 5. 2. n. 5.

(O) Uia uocis oraulo Greg. VIII pro Septentrionalibz
Uideat etiam Alajon de 3. 6. n. 2. Bapud apud
Lobatt de Sacramentis tract. 9. n. 128.

(P) Per referendum pro Congregatione Vallisclerana d.
Benedicti apud Rodriguez Tom. 1. 6. 9. Legum. 9. 63.
Articulo 2. et Tom. 1. Bullarij pag. 257 pro quatuor per
sonis cuiusuis Colligi. de quo uideat P. Lobatt in Cap
entis Sacramentalibz tract. 9. n. 135. Card. de Lugo
in Additionibus ad Compendium b. 11. 5. V. de Priuilegijs.

2